LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

ADMINISTRATIVO

Requisitos: Titulo de Bachiller o FP equivalente.

BOLSA 677-L. CUERPO C1-01 ADMINISTRATIVOS (OEP-22). LISTA APROBADOS 1° EJERCICIO CONV.7 Y 8/22

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

RRHH-001/2025-ADM-5V
RRHH-002/2025-ADM-5V
RRHH-003/2025-ADM-5V
RRHH-004/2025-ADM-5V
RRHH-005/2025-ADM-5V
RRHH-006/2025-ADM-5V
RRHH-007/2025-ADM-5V
RRHH-008/2025-ADM-5V
RRHH-009/2025-ADM-5V
RRHH-010/2025-ADM-5V
RRHH-011/2025-ADM-5V
RRHH-012/2025-ADM-5V
RRHH-013/2025-ADM-5V
RRHH-014/2025-ADM-5V
RRHH-015/2025-ADM-5V
RRHH-016/2025-ADM-5V
RRHH-017/2025-ADM-5V
RRHH-018/2025-ADM-5V
RRHH-019/2025-ADM-5V

RRHH-020/2025-ADM-5V

APELLIDOS

DOLZ ENGUIX

ESTEVE ROYO

LIERN RIPOLL

ESTAN CAPELL

PICO USANO

DOLZ MUNOZ
CAMARENA LORENTE
DOMINGUEZ PERIS
CARRASCO LAFUENTE
POLO CERDA

ESTELA REY

LOZANO LLISTO
BALLESTER BERNAL
FERRER BURGAL
MANCEBO SERRANO
CONDORI VILLEGAS
DELGADO LAMADRID
VILLAESCUSA CATALAN
ARGENTE BARBERAN

BELTRAN TORRES

NOMBRE
EMILIO

M CONSUELO
MARIA DEL MAR
MONICA

SARA

MARTA

JOSEP BERNAT
ELENA

MARIO

SERGIO
IGNACIO MANUEL
SILVIA

JOSE MIGUEL
ISABEL

MARIA TERESA
LILIANA
JEZABEL
CRISTINA
ESTEFANIA

MARTA

PUNTUACION
52,81
51,01
50,79
49,66
49,44
48,99
47,42
47,42
47,42
46,97
46,52
46,29
45,62
45,17
45,17
45,17
44,72
44,72
44,72

44,49

Bolsa n® 5

SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible



LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

ADMINISTRATIVO

Requisitos: Titulo de Bachiller o FP equivalente.

BOLSA 677-L. CUERPO C1-01 ADMINISTRATIVOS (OEP-22). LISTA APROBADOS 1° EJERCICIO CONV.7 Y 8/22

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

RRHH-021/2025-ADM-5V
RRHH-022/2025-ADM-5V
RRHH-023/2025-ADM-5V
RRHH-024/2025-ADM-5V
RRHH-025/2025-ADM-5V
RRHH-026/2025-ADM-5V
RRHH-027/2025-ADM-5V
RRHH-028/2025-ADM-5V
RRHH-029/2025-ADM-5V
RRHH-030/2025-ADM-5V
RRHH-031/2025-ADM-5V
RRHH-032/2025-ADM-5V
RRHH-033/2025-ADM-5V
RRHH-034/2025-ADM-5V
RRHH-035/2025-ADM-5V
RRHH-036/2025-ADM-5V
RRHH-037/2025-ADM-5V
RRHH-038/2025-ADM-5V
RRHH-039/2025-ADM-5V

RRHH-040/2025-ADM-5V

APELLIDOS

TORRES LLORET

RIVAS CABANES
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
ARNAU MOTOS
RODRIGUEZ DOMINGUEZ
FERRANDIS INIGO
CANDELA CAPARROS
MENENDEZ DE LA CRUZ
VILLARTE SAEZ

PALACIOS FORTEA
LASERNA POSTIGO
VILLARTE SAEZ

BOYER GOMEZ
SANDOVAL AGUADERO
OLTRA HUGUET
EVANGELIO EVANGELIO
MONTESINOS GARCIA
YEGROS YEGROS
BALLESTAR SIERRA

GALINDO TOBOSO

NOMBRE
PATRICIA
MARIA AMPARO
ROSA MARIA
PATRICIA

ROSA LAURA
ROSA ANA
MONICA
PATRICIA
RAQUEL

DAVID

JOSEFA

RAQUEL
MONICA
ESTHER

JOAN FREDERIC
MARIA ANGELES
MONICA
TRINIDAD
GUADALUPE

MARIA DEL MAR

PUNTUACION
44,27
43,37
43,37
43,37
43,15
42,92
42,47
42,47
42,47
42,47
42,47
42,47
42,25
42,02
42,02
41,80
41,80
41,57
41,57

41,50

Bolsa n® 5

SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible



LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

ADMINISTRATIVO

Requisitos: Titulo de Bachiller o FP equivalente.

BOLSA 677-L. CUERPO C1-01 ADMINISTRATIVOS (OEP-22). LISTA APROBADOS 1° EJERCICIO CONV.7 Y 8/22

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

RRHH-041/2025-ADM-5V
RRHH-042/2025-ADM-5V
RRHH-043/2025-ADM-5V
RRHH-044/2025-ADM-5V
RRHH-045/2025-ADM-5V
RRHH-046/2025-ADM-5V
RRHH-047/2025-ADM-5V
RRHH-048/2025-ADM-5V
RRHH-049/2025-ADM-5V
RRHH-050/2025-ADM-5V
RRHH-051/2025-ADM-5V
RRHH-052/2025-ADM-5V
RRHH-053/2025-ADM-5V
RRHH-054/2025-ADM-5V
RRHH-055/2025-ADM-5V
RRHH-056/2025-ADM-5V
RRHH-057/2025-ADM-5V
RRHH-058/2025-ADM-5V
RRHH-059/2025-ADM-5V

RRHH-060/2025-ADM-5V

APELLIDOS

PERALTA PALOP
TARAZONA PIQUERES
NEBOT RUBIO
SOLIVA PARADIS
GAVINA COSTERO
MARI HERGUIDO
ZURIAGA CORTES
GUZMAN ASUNCION
HERNANDEZ JARQUE
MARTINEZ GARCIA
RUIZ RUIZ

FUSTER SAMPEDRO
PEREZ RIUS

LAVARA GARCIA
GOMEZ PASCUAL
METTO

SOLER SALVADOR
HERRAIZ ESCUDERO
DE SANTOS MARTINEZ

ANTEQUERA CLAVER

NOMBRE
ALEJANDRA
IVAN

MARC

SONIA

ALBERTO

JUAN IGNACIO
MERCEDES
SANDRA
NATALIA
CRISTINA

M? CRISTINA
JORDI

MARIA DE LOS REYES
M? JOSE

MARIA DEL MAR
MARCELLA
ANDREU
LOURDES
ASCENSION

VICTORIA

PUNTUACION

41,35

40,90
40,67
40,45
40,22
40,22
40,22
40,00
40,00
40,00
39,55
39,55
39,33
38,88
38,85

38.65

Bolsa n® 5

SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible



LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

ADMINISTRATIVO

Requisitos: Titulo de Bachiller o FP equivalente.

BOLSA 677-L. CUERPO C1-01 ADMINISTRATIVOS (OEP-22). LISTA APROBADOS 1° EJERCICIO CONV.7 Y 8/22

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

RRHH-061/2025-ADM-5V
RRHH-062/2025-ADM-5V
RRHH-063/2025-ADM-5V
RRHH-064/2025-ADM-5V
RRHH-065/2025-ADM-5V
RRHH-066/2025-ADM-5V
RRHH-067/2025-ADM-5V
RRHH-068/2025-ADM-5V
RRHH-069/2025-ADM-5V
RRHH-070/2025-ADM-5V
RRHH-071/2025-ADM-5V
RRHH-072/2025-ADM-5V
RRHH-073/2025-ADM-5V
RRHH-074/2025-ADM-5V
RRHH-075/2025-ADM-5V
RRHH-076/2025-ADM-5V
RRHH-077/2025-ADM-5V
RRHH-078/2025-ADM-5V

RRHH-079/2025-ADM-5V

RRHH-080/2025-ADM-5V

APELLIDOS

AZCOITI SIMO
VILLALBA ROCHA
NAVARRETE SAMPEDRO
ALONSO SANJOAQUIN
VERDU MUNOZ
FARINAS LOPEZ
DESCALS FERRANDO
FORTEA GASULLA
ESCRIBANO JUBERIAS
COLLADO GARRIGOS
GONZALEZ HERRAIZ
MARTINEZ MUNECAS
CARRION CASES
BERENGUER FERNANDEZ

MARTINEZ RAMIREZ

MARTINEZ FERNANDEZ
ALONSO CHIRALT
SEGURA PALOMAR
MARCH IRANZO

LERMA ALBERT

NOMBRE PUNTUACION
CARLA 38,65
MARIA DEL CARMEN 38,65
EVA 38,65
ANA 38,65
NIEVES 38,43
M. LOURDES 38,20
JOSE GABRIEL 38,20
HUGO ROMAN 37.98
EVA 37.80
CARMEN 37.75
JOSE LUIS 37,75
CARLOS 37,53
SONIA 37.53
EVA MARIA 37.30
IRENE 37.30
RAQUEL 36,63
MARTA 36,18
MARIA UE LUD

DESAMPARADOS 36,18
CARLOS 36,18
M® ISABEL 36,10

Bolsa n® 5

SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible



LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

ADMINISTRATIVO

Requisitos: Titulo de Bachiller o FP equivalente.

BOLSA 677-L. CUERPO C1-01 ADMINISTRATIVOS (OEP-22). LISTA APROBADOS 1° EJERCICIO CONV.7 Y 8/22

Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

RRHH-081/2025-ADM-5V
RRHH-082/2025-ADM-5V
RRHH-083/2025-ADM-5V
RRHH-084/2025-ADM-5V
RRHH-085/2025-ADM-5V
RRHH-086/2025-ADM-5V
RRHH-087/2025-ADM-5V
RRHH-088/2025-ADM-5V
RRHH-089/2025-ADM-5V
RRHH-090/2025-ADM-5V
RRHH-091/2025-ADM-5V
RRHH-092/2025-ADM-5V
RRHH-093/2025-ADM-5V
RRHH-094/2025-ADM-5V
RRHH-095/2025-ADM-5V
RRHH-096/2025-ADM-5V
RRHH-097/2025-ADM-5V
RRHH-098/2025-ADM-5V
RRHH-099/2025-ADM-5V

RRHH-101/2025-ADM-5V
RRHH-102/2025-ADM-5V

RRHH-103/2025-ADM-5V

APELLIDOS

GARCIA FERRANDIS
LORENTE ALCOVER
BALLESTER PINERO
CANTO SANTOS
FELIPE VILLENA
MARTIN ALBERT
ALCOY MOLADA
SERRA CARBONELL
CARRASCOSA MANEZ
FERRER GARCIA
GUERRERO ORIOLA
NAVARRO MADRIGAL
SELVA CALLADO
CAPEL PLANELLS
SEGARRA JUAN
MOLLA SILVA

ABAD GARCIA
ORTEGA LOZANO

DE NICOLAS CUEVAS

MARTINEZ LOPEZ
MURGUI MUNOZ

MARTINEZ MONTESINOS

NOMBRE
ISABEL
MARIA
JORDI FIDEL
NEUS

ROSA ANA
RAUL
MARISA
MARIA PILAR

MARINA ISABEL

MARCOS JOAQUIN

MARIA AMPARO
NURIA

M? CARMEN
PATRICIA

ANA

SONIA

BELEN

CARLOS

MARIA DEL PILAR

MARIA LUISA
SOLEDAD

LAURA

PUNTUACION

35,96
35,96
35,73
35,73
35,73
35,73
35,73
35,73
35,73
35,73
35,73
35,51
35,51
35,51
35,28
35,28
35,06
34,83
34,83
34,83

34,83

34,61

Bolsa n® 5

SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible



LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

ADMINISTRATIVO

Requisitos: Titulo de Bachiller o FP equivalente.

BOLSA 677-L. CUERPO C1-01 ADMINISTRATIVOS (OEP-22). LISTA APROBADOS 1° EJERCICIO CONV.7 Y 8/22

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

RRHH-104/2025-ADM-5V
RRHH-105/2025-ADM-5V
RRHH-106/2025-ADM-5V
RRHH-107/2025-ADM-5V

RRHH-108/2025-ADM-5V

RRHH-109/2025-ADM-5V

RRHH-110/2025-ADM-5V

RRHH-111/2025-ADM-5V

RRHH-112/2025-ADM-5V

RRHH-113/2025-ADM-5V

RRHH-114/2025-ADM-5V

RRHH-115/2025-ADM-5V

RRHH-116/2025-ADM-5V

RRHH-117/2025-ADM-5V

RRHH-118/2025-ADM-5V

RRHH-119/2025-ADM-5V

RRHH-120/2025-ADM-5V

RRHH-121/2025-ADM-5V

APELLIDOS

CABO MASIP
RODRIGUEZ RODENAS
SELLAN PANIAGUA
GARI ESPANA

OSUNA PELLIN
CHINCHILLA LOZANO
ANTOLIN CARINENA
BAREA ROBLEDO
ARCE GUILLOT
MANAS ESCUTIA
SORIANO BARRON
VICEDO ROIG
UMBERT BLANES
BLASCO GARCIA
EXPOSITO NAVARRO
HERRERO ARNAU
BAUTISTA CARVAJAL

SANTAMARIA SANCHEZ

NOMBRE

ENRIQUE VICENTE

BELEN
TANIA
SILVIA

MIGUELINA
SANDRA
ESTHER
RAQUEL
LAURA

ANA

JORGE
INMACULADA
YOLANDA

M. CONSUELO
MARIA

PILAR
ADRIANA ELISA

MARIA ISABEL

PUNTUACION

34,61

34,61

34,61

34,38

34,38

34,16

34,16

34,16

34,16

33,93

33,71

33,71

33,71

33,71

33,71

33,48

33,48

33,48

Bolsan®5
SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible



LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

ADMINISTRATIVO

Requisitos: Titulo de Bachiller o FP equivalente.

BOLSA 677-L. CUERPO C1-01 ADMINISTRATIVOS (OEP-22). LISTA APROBADOS 1° EJERCICIO CONV.7 Y 8/22

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

RRHH-122/2025-ADM-5V

RRHH-123/2025-ADM-5V

RRHH-124/2025-ADM-5V

RRHH-125/2025-ADM-5V

RRHH-126/2025-ADM-5V

RRHH-127/2025-ADM-5V

RRHH-128/2025-ADM-5V

RRHH-129/2025-ADM-5V

RRHH-130/2025-ADM-5V

RRHH-131/2025-ADM-5V

RRHH-132/2025-ADM-5V

RRHH-133/2025-ADM-5V

RRHH-134/2025-ADM-5V

RRHH-135/2025-ADM-5V

RRHH-136/2025-ADM-5V
RRHH-137/2025-ADM-5V
RRHH-138/2025-ADM-5V

RRHH-139/2025-ADM-5V

APELLIDOS

ESTEBAN RIVILLA
ROMERO RODRIGUEZ
CASTILLO LASO
CANADA MORALES
FERRAGUT LARROSA
OCHOA PAREJA
ORTIZ FERNANDEZ
MARTINEZ FERNANDEZ
MORENO ZUAZO
GARCIA GONZALEZ
CORNELIO BAYONA
CALABUIG RICART
GIMENEZ MARTINEZ
CARRATALA CEREZO

GARCIA GIL
DOMINGO TELLEZ
HERRERO RAMO

ESPINOS RODRIGUEZ

NOMBRE

EVA MARIA
MIGUEL ANGEL
VALENTINA
MACARENA
MIRIAM

GALAN MANUEL
RAQUEL

SONIA

LAURA

ELENA

EVA MARIA
DESAMPARADOS
MARIA PILAR
VICENTE

JESUS FRANCISCO
GUILLEM JOSE
NOELIA

ANA TAMARA

PUNTUACION

33,26
33,03
33,03
32,81
32,81
32,58
32,58
32,58
32,36
32,36
32,36

32,13

Bolsan®5
SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible
disponible
disponible

disponible



LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

ADMINISTRATIVO

Requisitos: Titulo de Bachiller o FP equivalente.

BOLSA 677-L. CUERPO C1-01 ADMINISTRATIVOS (OEP-22). LISTA APROBADOS 1° EJERCICIO CONV.7 Y 8/22

Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

RRHH-140/2025-ADM-5V
RRHH-141/2025-ADM-5V
RRHH-142/2025-ADM-5V
RRHH-143/2025-ADM-5V
RRHH-144/2025-ADM-5V
RRHH-145/2025-ADM-5V
RRHH-146/2025-ADM-5V
RRHH-147/2025-ADM-5V
RRHH-148/2025-ADM-5V
RRHH-149/2025-ADM-5V
RRHH-150/2025-ADM-5V
RRHH-151/2025-ADM-5V
RRHH-152/2025-ADM-5V
RRHH-153/2025-ADM-5V
RRHH-154/2025-ADM-5V
RRHH-155/2025-ADM-5V
RRHH-156/2025-ADM-5V
RRHH-157/2025-ADM-5V
RRHH-158/2025-ADM-5V
RRHH-159/2025-ADM-5V
RRHH-160/2025-ADM-5V

RRHH-161/2025-ADM-5V

APELLIDOS
PIQUERES OLIVER
BAYARRI CANADAS
GARCIA OLIVER
PONCE CUNAT
GABALDON MUNOZ
GOMEZ CUELLAR
GARCIA FUENTES
PIERA PEREZ
FUERTES LLUSAR
LACAL ROCHER
TORRES ALIAGA
GALAN PEROGIL
VALLS FALOMIR
BENAVENT GIMENEZ
SAPENA ESCRIVA
POLO RUBIO
MARTINEZ BERNAL

BANACLOCHA RIVIERE

NOMBRE
ESTER
MERCEDES
DANIEL
EVA

JOSE LUIS
MARTA
SONIA
LAURA
RAUL
JAIME
JOSE
MARTA
MARIAM
SILVIA
TATIAN
MERCEDES
ALBA

MARIA ROCIO

ENCARNACION MARTORELL PABLO

ESTEVE APARICIO
MERCADER PALACIOS

RUBIO APARICI

MARIA
ASSUMPTA

IRENE

PUNTUACION
31,69
31,46
31,46
31,46
31,24
31,24
31,01
31,01
30,79
30,79
30,79
30,79
30,56
30,56
30,56
30,56
30,56
30,56
30,34
30,34
30,34
30,34

Bolsa n® 5

SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible



LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

ADMINISTRATIVO

Requisitos: Titulo de Bachiller o FP equivalente.

BOLSA 677-L. CUERPO C1-01 ADMINISTRATIVOS (OEP-22). LISTA APROBADOS 1° EJERCICIO CONV.7 Y 8/22

Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia
Bolsa n°5 Administrativo Valencia

Bolsa n°5 Administrativo Valencia

RRHH-162/2025-ADM-5V
RRHH-163/2025-ADM-5V
RRHH-164/2025-ADM-5V
RRHH-165/2025-ADM-5V
RRHH-166/2025-ADM-5V
RRHH-167/2025-ADM-5V

RRHH-168/2025-ADM-5V

APELLIDOS

MIRALLES LOPEZ
ADAME MENGUAL
SANCHEZ ILLANA
GUINOT GRIFO
LLUESMA DOMENECH
SANCHEZ FERNANDEZ

MATEO CEBRIAN

NOMBRE
CAROLINA
M DEL VALLE
ESMERALDA
NURIA
IMACULADA
SUSANA

BEATRIZ

PUNTUACION

30,34
30,34
30,34
30,11
30,11
30,11
30,03

SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible



